
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1, 2
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

|||i||I|||||||||y||||iI|I|||l|I
bmfvp23v"30ouh

Naše ČJ.: MÚBNLSB-O1SMM-178389/2023-HOLJI
Naše sp. zn.: OISMM-37855/2023-HOLJI

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

Datum: 01.11.2023

LKA s.r.o. lČ 07735405
jičínská č. p. 226/17
Žižkov
130 00 PRAHA 3

lČ: 07735405

o b je d n á v k a č. 1432/2023

Objednáváme u vás řízení projektu přemostěni Labe mezi Brandýsem nad Labem a Starou
Boleslaví - IROP, CZ.06.06.01/00/22_036/0000448 souladu s CN ze dne 15.8. 2022, v době
fýzické realizace, zprávy o realizaci projektu včetně žádostí o platbu a implementačnI činnosti
vedoucí k zahájeni stavebních prací.

\-

Cena: 217 800,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 30.09.2026

Pozn:

? MĚSTÔ
podpis Óbjednavatele v statutární orgán

Číslo obiednávkY vžďY uvádějte na faktuře, jinak ii nemůžéme přiimQutl

SoučástÍfaktury bude při|ožená fotodokumentace provedeného díla!

poznámka:
ObjednaW prohlašuje, že výše uvedený přédmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby souvisejĹcÍ výlučně s Činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude apflkován režim přenesenfdaňové povinnosti podle
§92ezákona o dph.

zveřéjněnfdle úkona č. 340/2015 Sb.: 17 ak) r I'E

tel.: 326 m 111
ID D& c5hb7xy
eoodatelna@brandY'

Bankovní spojeni:
Česká 5pořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/U800
lČ: 00240079


